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Bijlage 1 – gezinsgegevens rijksregister 1-1-2020 

 

 
Bijlage 2 – Fracties met een vrijstelling 
 

 

PRIVATE HUISHOUDENS

inwoners
1

PERSONEN

2

PERSONEN

3

PERSONEN

4

PERSONEN

5

PERSONEN

6

PERSONEN

7

PERSONEN

8

PERSONEN

EN MEER

44 Limburg.net 0 893.786 109.058 134.709 58.091 52.790 16.583 5.074 1.418 750 378.473

A Systeem 1 (zak / groen) 0 347.274 39.097 52.396 22.146 21.182 6.785 1.995 551 282 144.434

1 BERINGEN 46.255 4.609 6.437 2.946 2.897 1.096 286 92 56 18.419

2 DIEST 23.984 3.334 3.830 1.463 1.281 465 121 40 16 10.550

3 HALEN 9.373 1.141 1.494 559 583 159 54 12 4 4.006

4 HAM 10.894 1.185 1.700 737 665 207 41 14 7 4.556

5 HAMONT-ACHEL 14.110 1.656 2.240 787 811 305 107 17 10 5.933

6 HECHTEL-EKSEL 12.443 1.296 1.922 779 782 237 69 24 8 5.117

7 HERK-DE-STAD 12.520 1.417 1.948 880 777 202 57 12 2 5.295

8 HEUSDEN-ZOLDER 33.568 3.362 4.625 2.131 2.167 737 239 63 40 13.364

9 HOUTHALEN-HELCHTEREN 30.388 2.915 4.137 2.045 1.865 647 251 70 43 11.973

10 LEOPOLDSBURG 15.680 2.159 2.374 988 869 301 90 27 12 6.820

11 LOMMEL 34.498 3.977 5.577 2.174 2.026 619 191 49 19 14.632

12 LUMMEN 14.815 1.606 2.405 994 961 215 62 13 4 6.260

13 PELT 32.811 4.000 5.159 1.979 1.960 623 178 51 20 13.970

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 PEER 16.116 1.892 2.450 983 1.070 285 76 14 13 6.783

16 TESSENDERLO 18.662 2.299 2.937 1.236 1.088 320 81 27 17 8.005

17 ZONHOVEN 21.157 2.249 3.161 1.465 1.380 367 92 26 11 8.751

B Systeem 2 (zak / gft) 0 327.249 44.386 49.481 21.560 18.120 5.811 1.854 551 307 142.070

1 ALKEN 11.565 1.269 1.733 791 731 197 62 12 10 4.805

2 BORGLOON 10.909 1.301 1.680 793 619 175 49 16 13 4.646

3 DIEPENBEEK 18.817 2.262 2.905 1.270 1.184 295 86 19 9 8.030

4 GENK 65.705 7.878 8.500 4.096 3.599 1.641 658 173 92 26.637

5 GINGELOM 8.327 880 1.237 603 506 148 35 18 7 3.434

6 HASSELT 77.706 13.391 12.525 4.587 3.917 1.251 370 110 64 36.215

7 HEERS 7.305 798 1.085 564 428 112 34 10 10 3.041

HERSTAPPE 79 10 10 4 5 2 0 1 0 32

8 HOESELT 9.676 1.100 1.447 647 627 172 38 17 3 4.051

9 KORTESSEM 8.394 904 1.335 588 510 139 31 12 6 3.525

10 NIEUWERKERKEN 6.947 740 1.067 518 430 114 25 4 6 2.904

11 RIEMST 16.595 1.873 2.479 1.183 996 289 81 30 10 6.941

12 SINT-TRUIDEN 39.907 5.983 6.365 2.712 2.077 566 195 57 40 17.995

13 TONGEREN 30.791 4.373 4.739 2.129 1.618 511 142 58 31 13.601

14 WELLEN 7.293 795 1.203 564 422 102 18 9 3 3.116

15 ZUTENDAAL 7.233 829 1.171 511 451 97 30 5 3 3.097

C Systeem 3 (zak / gft diftar) 0 41.090 5.449 6.397 2.570 2.493 710 196 47 13 17.875

1 BREE 15.991 2.129 2.532 995 952 289 72 12 5 6.986

2 MAASEIK 25.099 3.320 3.865 1.575 1.541 421 124 35 8 10.889

D Systeem 4 (bak / gft diftar) 0 174.005 19.606 25.781 11.573 10.764 3.196 996 259 146 72.321

1 AS 8.195 827 1.184 541 593 140 41 6 2 3.334

2 BILZEN 32.151 3.832 4.790 2.101 1.962 576 174 55 32 13.522

3 BOCHOLT 13.053 1.491 2.068 855 812 223 55 10 10 5.524

4 DILSEN-STOKKEM 20.558 2.186 3.010 1.458 1.253 363 120 29 26 8.445

5 KINROOI 12.125 1.207 1.897 828 772 211 61 12 5 4.993

6 LANAKEN 25.674 3.474 4.154 1.687 1.412 413 132 25 17 11.314

7 MAASMECHELEN 38.731 4.329 5.147 2.580 2.294 848 318 96 43 15.655

8 OUDSBERGEN 23.518 2.260 3.531 1.523 1.666 422 95 26 11 9.534

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E Andere 0 4.168 520 654 242 231 81 33 10 2 1.773

1 VOEREN 4.168 520 654 242 231 81 33 10 2 1.773

Nr. WOONPLAATS

TOTAAL

DER

HUIS-

HOUDENS

TABEL 3 

Quota van de begroting 

Afwijkingen t.o.v. 2014: nihil (muv huisvuil 1-persoonsgezinnen) 

Afvalfractie Kg / inwoner 

Afbraakhout 15 

Gft 30 

Glas vlak 2 

Groen RP (systeem diftar gft en groen HaH) 

Groen RP (gft bak zonder diftar) 

80 

30 

Grofvuil RP / roofing / treinbielzen 27 

Huisvuil degressief:  

- 1 persoonsgezin 60 

- 2 persoonsgezin 120 

- 3 persoonsgezin 150 

- 4 & meer persoonsgezin 180 

Kunststoffen RP 0,50 

Puin zuiver 20 
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Bijlage 3 – Fracties waarop een variabele afrekening gebeurd 

 

 
 
OPMERKING:  

- Voor het systeem ‘huisvuil met zakken en gft met bakken’ is de vrijstelling voor groenafval op het 
recyclagepark 2021 nog vastgelegd op 30 kg/inwoner.   

- De vrijstelling voor huisvuil is vastgelegd op 60 kg voor een 1-persoonsgezin, 120 kg voor een 2-
persoonsgezin (60 kg/inwoner), 150 kg voor een 3 persoonsgezin (50 kg/inwoner), 180 kg voor een 4 
en meer-persoonsgezin (45 kg/inwoner). 
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Bijlage 4 – Gebudgetteerde hoeveelheden per fractie met variabele afrekening 

 

 
 

TABEL EFFECTIEVE HOEVEELHEDEN WAAROP GEDEELTELIJK OF GEHELE VARIABELE AFREKENING VAN TOEPASSING
Inzamelgegevens

2021

inwoners INGEZAMELD VERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELDVERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKTINGEZAMELDVERWERKT

Beringen 46.255 4.453 4.453 46 46 0 0 0 0 0 0 252 252 3.276 3.276 989 989 0 254 13 13

Diest 23.984 2.770 2.770 4 4 0 0 0 0 0 0 136 136 1.786 1.786 723 723 0 205 10 10

Halen 9.373 886 886 2 2 0 0 0 0 0 0 66 66 890 890 367 367 0 52 5 5

Ham 10.894 958 958 5 5 0 0 0 0 0 0 89 89 975 975 346 346 0 16 6 6

Hamont-Achel 14.110 1.325 1.325 4 4 0 0 0 0 0 0 99 99 2.156 2.156 429 429 0 144 8 8

Hechtel-Eksel 12.443 1.089 1.089 5 5 0 0 0 0 0 0 188 188 3.048 3.048 154 154 0 78 17 17

Herk-de-Stad 12.520 1.172 1.172 2 2 0 0 0 0 0 0 97 97 1.180 1.180 454 454 0 131 11 11

Heusden-Zolder 33.568 3.450 3.450 22 22 0 0 0 0 0 0 184 184 3.078 3.078 980 980 0 195 33 33

Houthalen-Helchteren 30.388 3.057 3.057 16 16 0 0 0 0 0 0 165 165 3.026 3.026 779 779 0 111 12 12

Leopoldsburg 15.680 1.573 1.573 40 40 0 0 0 0 0 0 97 97 3.868 3.868 537 537 0 71 35 35

Lommel 34.498 3.165 3.165 4 4 0 0 115 115 0 0 255 255 3.073 3.073 1.127 1.127 0 203 26 26

Lummen 14.815 1.327 1.327 2 2 249 249 0 0 0 0 102 102 1.514 1.514 411 411 0 97 5 5

Neerpelt 32.811 2.919 2.919 4 4 0 0 0 0 0 0 284 284 3.416 3.416 1.042 1.042 0 63 12 12

Overpelt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Peer 16.116 1.430 1.430 5 5 0 0 0 0 0 0 137 137 1.494 1.494 470 470 0 61 14 14

Tessenderlo 18.662 1.803 1.803 9 9 0 0 0 0 0 0 105 105 1.434 1.434 448 448 0 115 5 5

Zonhoven 21.157 1.976 1.976 10 10 0 0 0 0 0 0 147 147 2.696 2.696 729 729 0 111 14 14

Totaal West 347.274 33.352 33.352 179 179 249 249 115 115 0 0 2.403 2.403 36.910 36.910 9.985 9.985 0 1.907 225 225

As 8.195 813 813 10 10 0 0 330 330 0 0 40 40 620 620 218 218 0 35 8 8

Bocholt 13.053 1.194 1.194 3 3 0 0 370 370 0 0 91 91 1.697 1.697 356 356 0 0 6 6

Bree 15.991 1.268 1.268 11 11 0 0 622 622 0 0 52 52 1.381 1.381 525 525 0 0 0 0

Dilsen-Stokkem 20.558 2.348 2.348 23 23 362 362 792 792 0 0 23 23 2.092 2.092 1.048 1.048 0 4 3 3

Kinrooi 12.125 1.074 1.074 15 15 0 0 340 340 0 0 113 113 2.111 2.111 424 424 0 25 11 11

Lanaken 25.674 3.109 3.109 34 34 0 0 1.356 1.356 0 0 62 62 2.223 2.223 784 784 0 89 39 39

Maaseik 25.099 2.069 2.069 12 12 0 0 810 810 0 0 181 181 3.251 3.251 1.020 1.020 0 119 30 30

Maasmechelen 38.731 4.717 4.717 82 82 566 566 1.350 1.350 0 0 156 156 1.760 1.760 1.383 1.383 0 194 36 36

Meeuwen-Gruitrode 23.518 2.070 2.070 9 9 0 0 639 639 0 0 166 166 3.063 3.063 670 670 0 37 19 19

Opglabbeek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totaal Oost 182.944 18.661 18.661 200 200 929 929 6.609 6.609 0 0 882 882 18.199 18.199 6.429 6.429 0 503 152 152

Alken 11.565 709 709 5 5 0 0 1.339 1.339 0 0 68 68 1.120 1.120 360 360 0 5 7 7

Bilzen 32.151 2.900 2.900 77 77 0 0 1.659 1.659 0 0 195 195 2.011 2.011 870 870 0 82 9 9

Borgloon 10.909 736 736 9 9 0 0 1.209 1.209 0 0 72 72 706 706 295 295 0 0 0 0

Diepenbeek 18.817 1.290 1.290 13 13 0 0 2.072 2.072 0 0 116 116 1.779 1.779 469 469 0 164 5 5

Genk 65.705 4.700 4.700 100 100 0 0 7.055 7.055 0 0 404 404 4.500 4.500 1.600 1.600 0 1.571 23 23

Gingelom 8.327 481 481 2 2 0 0 1.265 1.265 0 0 63 63 487 487 389 389 0 33 0 0

Hasselt 77.706 6.844 6.844 107 107 0 0 7.868 7.868 0 0 633 633 7.587 7.587 1.670 1.670 0 488 16 16

Heers 7.305 520 520 5 5 0 0 961 961 0 0 0 0 423 423 627 627 0 2 0 0

Herstappe 79 7 7 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 3 3 3 3 0 0 0 0

Hoeselt 9.676 626 626 6 6 0 0 1.029 1.029 0 0 101 101 821 821 392 392 0 1 0 0

Kortessem 8.394 516 516 21 21 0 0 951 951 10 10 50 50 1.435 1.435 400 400 0 0 27 27

Nieuwerkerken 6.947 479 479 2 2 95 95 872 872 0 0 47 47 682 682 207 207 0 7 4 4

Riemst 16.595 1.150 1.150 14 14 0 0 1.750 1.750 0 0 123 123 809 809 696 696 0 48 9 9

St.-Truiden 39.907 3.119 3.119 14 14 681 681 3.771 3.771 29 29 238 238 2.247 2.247 1.768 1.768 0 899 23 23

Tongeren 30.791 2.473 2.473 115 115 0 0 3.257 3.257 0 0 189 189 912 912 955 955 0 82 8 8

Voeren 4.168 390 390 8 8 0 0 21 21 104 104 32 32 249 249 167 167 0 5 0 0

Wellen 7.293 429 429 14 14 0 0 973 973 0 0 97 97 1.045 1.045 171 171 0 28 0 0

Zutendaal 7.233 453 453 13 13 0 0 805 805 0 0 71 71 1.062 1.062 453 453 0 0 7 7

Totaal Zuid 363.568 27.822 27.822 527 527 776 776 36.866 36.866 143 143 2.500 2.500 27.878 27.878 11.491 11.491 0 3.416 140 140

Totaal LMN 893.786 79.835 79.835 907 907 1.953 1.953 43.590 43.590 143 143 5.785 5.785 82.987 82.987 27.905 27.905 0 5.826 516 516

HUISVUIL GROFVUIL HAH HOLGLAS HAH GFT HAH GROENAFVAL HAH KUNSTSTOFFEN RP GROEN RP GROFVUIL RP GROFVUIL TD TREINBIELZEN
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TABEL EFFECTIEVE HOEVEELHEDEN WAAROP GEDEELTELIJK OF GEHELE VARIABELE AFREKENING VAN TOEPASSING
Inzamelgegevens

2021

inwonersINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKTINGEZAMELDVERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT

Beringen 46.255 48 48 1.271 1.271 2.618 2.618 393 393 0 0 68 68 72 72 0 0 1 1 1.049 1.049 0 550

Diest 23.984 20 20 750 750 1.541 1.541 232 232 0 0 47 47 45 45 0 0 1 1 753 753 0 0

Halen 9.373 10 10 277 277 499 499 71 71 0 0 20 20 14 14 0 0 0 0 382 382 0 0

Ham 10.894 19 19 370 370 773 773 107 107 0 0 24 24 17 17 0 0 0 0 371 371 0 0

Hamont-Achel 14.110 77 77 368 368 618 618 97 97 0 0 21 21 17 17 0 0 0 0 514 514 0 10

Hechtel-Eksel 12.443 30 30 946 946 1.685 1.685 312 312 0 0 42 42 42 42 0 0 0 0 201 201 0 600

Herk-de-Stad 12.520 14 14 388 388 632 632 132 132 0 0 29 29 27 27 0 0 1 1 479 479 0 69

Heusden-Zolder 33.568 35 35 896 896 2.039 2.039 294 294 0 0 47 47 47 47 0 0 0 0 1.048 1.048 0 0

Houthalen-Helchteren 30.388 37 37 886 886 1.581 1.581 303 303 0 0 38 38 52 52 0 0 0 0 828 828 0 55

Leopoldsburg 15.680 63 63 1.163 1.163 1.931 1.931 705 705 0 0 46 46 54 54 0 0 1 1 635 635 0 0

Lommel 34.498 42 42 1.038 1.038 1.201 1.201 143 143 0 0 46 46 39 39 0 0 1 1 1.195 1.195 0 16

Lummen 14.815 14 14 415 415 844 844 134 134 0 0 28 28 23 23 0 0 1 1 430 430 0 6

Neerpelt 32.811 42 42 1.025 1.025 1.786 1.786 245 245 0 0 60 60 48 48 0 0 5 5 1.096 1.096 0 570

Overpelt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Peer 16.116 16 16 492 492 1.248 1.248 133 133 0 0 31 31 32 32 0 0 2 2 500 500 0 25

Tessenderlo 18.662 23 23 535 535 992 992 142 142 0 0 30 30 28 28 0 0 1 1 476 476 0 180

Zonhoven 21.157 39 39 662 662 1.368 1.368 197 197 0 0 39 39 46 46 0 0 0 0 783 783 0 0

Totaal West 347.274 529 529 11.481 11.481 21.355 21.355 3.640 3.640 0 0 614 614 603 603 0 0 15 15 10.739 10.739 0 2.081

As 8.195 10 10 240 240 459 459 66 66 0 0 12 12 21 21 0 0 0 0 236 236 0 238

Bocholt 13.053 11 11 406 406 748 748 104 104 0 0 23 23 27 27 0 0 2 2 374 374 0 7

Bree 15.991 7 7 415 415 469 469 132 132 0 0 23 23 29 29 0 0 1 1 533 533 0 0

Dilsen-Stokkem 20.558 31 31 845 845 1.011 1.011 86 86 0 0 33 33 45 45 0 0 1 1 1.082 1.082 0 0

Kinrooi 12.125 12 12 445 445 822 822 66 66 0 0 35 35 31 31 0 0 1 1 446 446 0 5

Lanaken 25.674 25 25 745 745 1.095 1.095 241 241 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 848 848 0 1

Maaseik 25.099 35 35 910 910 1.597 1.597 142 142 0 0 49 49 60 60 0 0 2 2 1.086 1.086 0 180

Maasmechelen 38.731 41 41 1.103 1.103 1.661 1.661 291 291 0 0 63 63 60 60 0 0 2 2 1.459 1.459 0 1.008

Meeuwen-Gruitrode 23.518 29 29 830 830 1.665 1.665 217 217 0 0 48 48 77 77 0 0 1 1 718 718 0 3

Opglabbeek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totaal Oost 182.944 202 202 5.940 5.940 9.527 9.527 1.345 1.345 0 0 306 306 350 350 0 0 9 9 6.782 6.782 0 1.441

Alken 11.565 16 16 315 315 493 493 113 113 0 0 22 22 16 16 0 0 0 0 383 383 0 0

Bilzen 32.151 27 27 798 798 672 672 586 586 0 0 39 39 29 29 0 0 1 1 905 905 0 7

Borgloon 10.909 9 9 299 299 512 512 85 85 0 0 21 21 18 18 0 0 1 1 304 304 0 0

Diepenbeek 18.817 22 22 455 455 1.013 1.013 166 166 0 0 37 37 23 23 0 0 1 1 497 497 0 0

Genk 65.705 70 70 2.700 2.700 1.500 1.500 2.000 2.000 0 0 98 98 100 100 0 0 1 1 1.693 1.693 0 23

Gingelom 8.327 13 13 473 473 762 762 91 91 0 0 21 21 0 0 0 0 2 2 402 402 0 0

Hasselt 77.706 72 72 4.127 4.127 7.798 7.798 276 276 0 0 172 172 151 151 0 0 3 3 1.758 1.758 0 218

Heers 7.305 0 0 490 490 0 0 0 0 0 0 24 24 0 0 0 0 1 1 627 627 0 6

Herstappe 79 0 0 2 2 9 9 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0

Hoeselt 9.676 5 5 505 505 320 320 406 406 0 0 29 29 0 0 0 0 1 1 396 396 0 60

Kortessem 8.394 18 18 563 563 697 697 582 582 0 0 24 24 0 0 0 0 1 1 445 445 0 32

Nieuwerkerken 6.947 7 7 244 244 502 502 62 62 0 0 16 16 15 15 0 0 1 1 218 218 0 0

Riemst 16.595 22 22 639 639 1.026 1.026 184 184 0 0 32 32 32 32 0 0 1 1 727 727 0 0

St.-Truiden 39.907 35 35 1.716 1.716 3.577 3.577 351 351 0 0 41 41 0 0 0 0 4 4 1.826 1.826 0 538

Tongeren 30.791 25 25 823 823 1.148 1.148 200 200 0 0 42 42 43 43 0 0 1 1 988 988 0 0

Voeren 4.168 0 0 137 137 185 185 148 148 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 167 167 0 0

Wellen 7.293 0 0 292 292 378 378 57 57 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0 171 171 0 0

Zutendaal 7.233 12 12 348 348 464 464 132 132 0 0 17 17 16 16 0 0 1 1 472 472 0 172

Totaal Zuid 363.568 352 352 14.926 14.926 21.056 21.056 5.439 5.439 0 0 664 664 446 446 0 0 20 20 11.982 11.982 0 1.056

GROFVL RP/TREINB/ROOF GROENAFVAL TDLANDBOUWFOLIE TRACTORBANDENGYPROCZUIVERE GRONDROOFING AFBRAAKHOUT ZUIVER PUIN GEMENGD PUIN VLAKGLAS
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Bijlage 5 – Variabele afrekening fracties  
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TABEL VARIABELE AFREKENING NETTO FRACTIES - effectieve hoeveelheden van inzameling en verwerking
Inzamelgegevens

2021

inwoners INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELDVERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKTINGEZAMELDVERWERKT

Beringen 46.255 71.458 313.980 7.448 7.170 0 0 0 0 0 0 9.855 16.731 0 0 0 0 0 39.447

Diest 23.984 50.976 223.984 577 555 0 0 0 0 0 0 5.317 9.027 0 0 2.224 15.995 0 31.816

Halen 9.373 13.479 59.224 259 249 0 0 0 0 0 0 2.621 4.449 1.257 4.050 2.705 19.452 0 8.053

Ham 10.894 13.338 58.606 749 721 0 0 0 0 0 0 3.611 6.130 934 3.010 1.617 11.625 0 2.546

Hamont-Achel 14.110 20.244 88.950 570 549 0 0 0 0 0 0 3.952 6.709 9.246 29.792 2.784 20.015 0 22.277

Hechtel-Eksel 12.443 15.245 66.986 821 790 0 0 0 0 0 0 7.801 13.244 18.475 59.531 0 0 0 12.016

Herk-de-Stad 12.520 17.567 77.190 301 290 0 0 0 0 0 0 3.902 6.624 1.606 5.176 2.958 21.269 0 20.277

Heusden-Zolder 33.568 59.049 259.456 3.571 3.438 0 0 0 0 0 0 7.195 12.214 3.532 11.382 2.977 21.407 0 30.218

Houthalen-Helchteren 30.388 51.511 226.338 2.532 2.438 0 0 0 0 0 0 6.432 10.919 5.359 17.268 154 1.109 0 17.162

Leopoldsburg 15.680 25.631 112.621 6.370 6.132 0 0 0 0 0 0 3.852 6.540 23.519 75.782 4.438 31.908 0 11.073

Lommel 34.498 46.479 204.227 715 688 0 0 0 0 0 0 10.210 17.334 2.822 9.092 5.537 39.815 0 31.399

Lummen 14.815 18.706 82.194 396 382 -17.425 2.738 0 0 0 0 4.080 6.927 2.963 9.548 623 4.482 0 14.993

Pelt 32.811 41.362 181.740 631 607 0 0 0 0 0 0 11.486 19.499 7.119 22.939 4.407 31.687 0 9.731

Peer 16.116 20.215 88.826 874 842 0 0 0 0 0 0 5.552 9.426 1.839 5.925 1.370 9.849 0 9.480

Tessenderlo 18.662 28.086 123.406 1.479 1.424 0 0 0 0 0 0 4.108 6.974 0 0 0 0 0 17.754

Zonhoven 21.157 29.839 131.110 1.592 1.532 0 0 0 0 0 0 5.870 9.965 9.033 29.106 4.448 31.981 0 17.275

Totaal West 347.274 523.184 2.298.839 28.885 27.809 -17.425 2.738 0 0 0 0 95.845 162.714 87.704 282.602 36.241 260.593 0 295.517

As 8.195 21.991 57.977 1.576 1.518 0 0 4.628 2.945 0 0 1.537 2.609 0 0 304 2.187 0 5.485

Bocholt 13.053 29.034 76.544 539 519 0 0 0 0 0 0 3.616 6.140 5.878 18.939 452 3.250 0 0

Bree 15.991 14.763 64.867 1.828 1.760 0 0 5.841 4.986 0 0 1.878 3.188 8.112 26.140 2.123 15.263 0 0

Dilsen-Stokkem 20.558 72.298 190.605 3.711 3.573 -25.353 3.984 9.664 6.150 0 0 531 901 4.025 12.971 11.067 79.577 0 586

Kinrooi 12.125 25.215 66.475 2.393 2.303 0 0 0 0 0 0 4.583 7.780 10.272 33.100 2.499 17.968 0 3.850

Lanaken 25.674 98.384 259.376 5.434 5.231 0 0 32.197 20.489 0 0 2.131 3.618 1.519 4.895 3.249 23.362 0 13.734

Maaseik 25.099 25.952 114.033 1.996 1.922 0 0 2.320 1.980 0 0 7.234 12.281 22.483 72.445 8.568 61.609 0 18.436

Maasmechelen 38.731 154.252 406.665 13.265 12.771 -39.655 6.231 10.344 6.582 0 0 5.864 9.955 0 0 8.686 62.457 0 30.112

Oudsbergen 23.518 48.550 127.994 1.516 1.459 0 0 0 0 0 0 6.629 11.254 10.637 34.274 1.751 12.589 0 5.770

Totaal Oost 182.944 490.439 1.364.536 32.257 31.055 -65.008 10.216 64.994 43.133 0 0 34.002 57.725 62.927 202.763 38.699 278.264 0 77.974

Alken 11.565 4.110 18.061 878 845 0 0 40.690 34.735 0 0 2.656 4.508 6.953 22.405 1.492 10.730 0 811

Bilzen 32.151 70.197 185.065 12.457 11.993 0 0 38.212 24.317 0 0 7.714 13.096 0 0 785 5.645 0 12.678

Borgloon 10.909 5.948 26.136 1.445 1.391 0 0 36.133 30.845 0 0 2.876 4.882 3.409 10.986 202 1.456 0 0

Diepenbeek 18.817 10.839 47.624 2.126 2.046 0 0 61.817 52.771 0 0 4.574 7.764 10.930 35.218 0 0 0 25.473

Genk 65.705 48.958 215.119 16.100 15.500 0 0 208.421 177.920 0 0 15.948 27.075 22.760 73.337 0 0 0 243.467

Gingelom 8.327 2.022 8.886 322 310 0 0 41.611 35.521 0 0 2.520 4.279 2.139 6.892 3.726 26.794 0 5.157

Hasselt 77.706 93.116 409.146 17.198 16.557 0 0 227.026 193.802 0 0 25.546 43.370 47.303 152.421 0 0 0 75.571

Heers 7.305 4.959 21.790 848 817 0 0 30.404 25.954 0 0 0 0 1.835 5.913 9.027 64.911 0 290

Herstappe 79 101 443 52 50 0 0 275 234 0 0 14 24 2 6 19 137 0 0

Hoeselt 9.676 4.454 19.569 924 889 0 0 30.298 25.864 0 0 4.140 7.028 4.780 15.403 2.836 20.395 0 137

Kortessem 8.394 2.897 12.728 3.349 3.225 0 0 28.670 24.474 0 0 1.980 3.361 10.647 34.306 4.576 32.903 0 40

Nieuwerkerken 6.947 4.099 18.009 260 250 -6.640 1.043 27.199 23.218 0 0 1.851 3.142 4.260 13.727 630 4.530 0 1.138

Riemst 16.595 10.203 44.831 2.321 2.235 0 0 51.344 43.830 0 0 4.953 8.409 2.802 9.027 5.849 42.060 0 7.440

St.-Truiden 39.907 35.027 153.905 2.216 2.134 -47.666 7.490 105.535 90.091 0 0 9.375 15.915 9.450 30.451 15.726 113.075 0 139.408

Tongeren 30.791 29.624 130.168 18.594 17.901 0 0 95.680 81.678 0 0 7.474 12.689 0 0 3.283 23.605 0 12.692

Voeren 4.168 5.932 26.065 1.288 1.240 0 0 0 0 0 0 1.286 2.183 0 0 1.134 8.152 0 785

Wellen 7.293 1.722 7.567 2.283 2.197 0 0 30.911 26.388 0 0 4.025 6.834 7.439 23.969 0 0 0 4.415

Zutendaal 7.233 2.674 11.748 2.160 2.080 0 0 24.095 20.569 0 0 2.898 4.920 7.602 24.494 5.821 41.854 0 0

Totaal Zuid 363.568 336.881 1.356.859 84.821 81.660 -54.306 8.534 1.078.319 912.213 0 0 99.830 169.478 142.310 458.556 55.107 396.247 0 529.503

Totaal LMN ##### 1.350.505 5.020.234 145.963 140.524 -136.739 21.487 1.143.313 955.346 0 0 229.677 389.917 292.941 943.921 130.047 935.103 0 902.994

KUNSTSTOFFEN RP GROEN RP + TD GROFVUIL RP/TREINB/ROOFING GROFVUIL TDHUISVUIL GROFVUIL HAH HOLGLAS HAH GFT HAH GROENAFVAL HAH
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TABEL VARIABELE AFREKENING NETTO FRACTIES - effectieve hoeveelheden van inzameling en verwerking
Inzamelgegevens TOTALE VAR.BIJDR. VAR.BIJDR.

2021 ONTVANGSTEN /INW. gezin

INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKT INGEZAMELD VERWERKT

Beringen 14.998 48.456 13.540 3.385 5.890 18.063 0 0 0 0 1.441 6.339 0 0 0 148 0 15.950 124.630 469.670 594.299 12,85 32,27

Diest 10.144 32.774 8.492 2.123 3.485 10.686 0 0 0 0 906 3.988 0 0 0 172 0 0 82.121 331.121 413.242 17,23 39,17

Halen 3.537 11.427 2.495 624 1.070 3.283 0 0 0 47 288 1.266 0 0 0 101 0 0 27.710 112.226 139.936 14,93 34,93

Ham 5.373 17.358 4.439 1.110 1.611 4.940 0 0 0 114 332 1.461 0 0 0 115 0 0 32.003 107.736 139.740 12,83 30,67

Hamont-Achel 4.069 13.146 2.686 672 1.452 4.452 0 0 0 0 343 1.510 0 0 0 0 0 290 45.346 188.361 233.707 16,56 39,39

Hechtel-Eksel 19.752 63.816 11.489 2.872 4.680 14.351 0 0 0 1.003 836 3.679 0 0 0 121 0 17.400 79.099 255.808 334.907 26,92 65,45

Herk-de-Stad 5.200 16.798 3.052 763 1.979 6.068 0 0 0 267 544 2.391 0 0 0 350 0 1.987 37.108 159.452 196.560 15,70 37,12

Heusden-Zolder 10.216 33.006 10.938 2.734 4.416 13.541 0 0 0 0 939 4.131 0 0 0 110 0 0 102.832 391.638 494.470 14,73 37,00

Houthalen-Helchteren11.188 36.145 7.783 1.946 4.540 13.924 0 0 0 0 1.044 4.592 0 0 0 110 0 1.595 90.544 333.547 424.091 13,96 35,42

Leopoldsburg 24.122 77.931 12.940 3.235 10.582 32.452 0 0 0 852 1.072 4.715 0 0 0 139 0 0 112.525 363.381 475.906 30,35 69,78

Lommel 13.538 43.739 4.090 1.022 2.146 6.580 0 0 0 0 772 3.397 0 0 0 245 0 457 86.309 357.995 444.305 12,88 30,37

Lummen 5.008 16.179 4.383 1.096 2.009 6.161 0 0 0 0 459 2.019 0 0 0 237 0 181 21.204 147.135 168.339 11,36 26,89

Pelt 13.859 44.775 9.040 2.260 3.671 11.258 0 0 0 0 969 4.264 0 0 0 1.242 0 16.530 92.543 346.532 439.075 13,38 31,43

Peer 6.507 21.022 7.406 1.852 1.991 6.106 0 0 0 0 650 2.859 0 0 0 575 0 725 46.404 157.486 203.890 12,65 30,06

Tessenderlo 6.622 21.393 4.948 1.237 2.129 6.529 0 0 0 0 554 2.440 0 0 0 171 0 5.222 47.926 186.552 234.478 12,56 29,29

Zonhoven 8.948 28.909 7.556 1.889 2.954 9.060 0 0 0 0 919 4.042 0 0 0 79 0 0 71.158 264.948 336.106 15,89 38,41

Totaal West 163.080 526.873 115.278 28.819 54.605 167.455 0 0 0 2.284 12.066 53.092 0 0 0 3.916 0 60.337 1.099.464 4.173.587 5.273.051

As 3.044 9.835 2.360 590 985 3.019 0 0 0 0 416 1.832 0 0 0 0 0 6.893 36.842 94.890 131.732 16,07 39,51

Bocholt 5.474 17.685 3.892 973 1.561 4.788 0 0 0 0 537 2.365 0 0 0 442 0 198 50.984 131.842 182.826 14,01 33,10

Bree 4.559 14.729 1.195 299 1.982 6.079 0 0 0 0 584 2.568 0 0 0 331 0 0 42.865 140.210 183.074 11,45 26,21

Dilsen-Stokkem 13.950 45.069 4.796 1.199 1.294 3.969 0 0 0 0 910 4.004 0 0 0 328 0 0 96.893 352.915 449.808 21,88 53,26

Kinrooi 6.851 22.135 4.637 1.159 983 3.015 0 0 0 625 618 2.720 0 0 0 210 0 139 58.051 161.480 219.531 18,11 43,97

Lanaken 9.360 30.241 4.655 1.164 3.618 11.095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 16 160.549 373.304 533.852 20,79 47,19

Maaseik 13.877 44.833 8.763 2.191 2.127 6.522 0 0 0 0 1.202 5.289 0 0 0 439 0 5.220 94.522 347.200 441.722 17,60 40,57

Maasmechelen 13.567 43.830 7.088 1.772 4.369 13.398 0 0 0 0 1.195 5.260 0 0 0 397 0 29.239 178.975 628.669 807.644 20,85 51,59

Oudsbergen 12.416 40.112 9.557 2.389 3.259 9.994 0 0 0 47 1.542 6.785 0 0 0 175 0 74 95.856 252.918 348.773 14,83 36,58

Totaal Oost 83.098 268.470 46.944 11.736 20.178 61.881 0 0 0 673 7.005 30.822 0 0 0 2.402 0 41.779 815.536 2.483.427 3.298.963

Alken 3.680 11.890 2.094 523 1.689 5.179 2 3 0 0 324 1.426 0 0 0 117 0 0 64.567 111.234 175.801 15,20 36,59

Bilzen 8.211 26.527 232 58 8.789 26.953 0 0 0 0 581 2.555 0 0 0 218 0 204 147.177 309.309 456.486 14,20 33,76

Borgloon 3.517 11.362 2.351 588 1.279 3.923 0 0 0 0 364 1.603 0 0 0 193 0 0 57.524 93.365 150.889 13,83 32,48

Diepenbeek 4.501 14.541 5.090 1.272 2.494 7.648 0 0 0 0 463 2.037 0 0 0 144 0 0 102.832 196.539 299.371 15,91 37,28

Genk 44.575 144.012 1.487 372 30.000 92.000 0 0 0 0 2.000 8.800 0 0 0 355 0 665 390.249 998.621 1.388.870 21,14 52,14

Gingelom 9.039 29.203 4.765 1.191 1.360 4.170 0 0 0 258 0 0 0 0 0 439 0 0 67.505 123.102 190.606 22,89 55,51

Hasselt 76.988 248.732 49.954 12.489 4.139 12.694 0 0 0 993 3.029 13.328 0 0 0 738 0 6.325 544.301 1.186.166 1.730.467 22,27 47,78

Heers 9.892 31.958 0 0 0 0 0 0 0 588 0 0 0 0 0 372 0 185 56.965 152.777 209.743 28,71 68,97

Herstappe 23 76 57 14 17 51 0 0 0 0 5 24 0 0 0 0 0 0 565 1.059 1.624 20,55 50,74

Hoeselt 9.347 30.198 1.012 253 6.092 18.683 0 0 0 567 0 0 0 0 0 219 0 1.742 63.883 140.948 204.832 21,17 50,56

Kortessem 11.363 36.710 4.231 1.058 8.737 26.794 0 0 0 461 0 0 0 0 0 141 0 930 76.450 177.131 253.581 30,21 71,94

Nieuwerkerken 3.637 11.749 2.906 727 927 2.843 0 0 0 119 309 1.360 0 0 0 222 0 0 39.437 82.079 121.516 17,49 41,84

Riemst 10.134 32.742 5.555 1.389 2.756 8.453 0 0 0 0 647 2.847 0 0 0 308 0 0 96.565 203.570 300.135 18,09 43,24

St.-Truiden 29.058 93.879 22.232 5.558 5.260 16.130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 949 0 15.604 186.213 684.589 870.801 21,82 48,39

Tongeren 9.396 30.358 4.255 1.064 3.000 9.200 0 0 0 0 867 3.814 0 0 0 346 0 0 172.174 323.514 495.687 16,10 36,44

Voeren 1.944 6.280 813 203 2.215 6.792 0 0 0 37 0 0 0 0 0 97 0 0 14.612 51.836 66.448 15,94 37,48

Wellen 4.738 15.308 1.854 464 854 2.619 0 0 0 300 0 0 0 0 0 83 0 0 53.827 90.144 143.971 19,74 46,20

Zutendaal 6.235 20.143 2.558 640 1.976 6.060 0 0 0 130 323 1.423 0 0 0 193 0 4.978 56.342 139.232 195.573 27,04 63,15

Totaal Zuid 246.278 795.669 111.447 27.862 81.585 250.193 2 3 0 3.454 8.913 39.217 0 0 0 5.134 0 30.634 2.191.187 5.065.215 7.256.402

Totaal LMN 492.456 1.591.011 273.669 68.417 156.368 479.528 2 3 0 6.411 27.984 123.130 0 0 0 11.452 0 132.750 4.106.187 11.722.229 15.828.416

GROEN TDLANDBOUWFOLIEGYPROCGEMENGD PUIN ZUIVERE GROND VLAKGLASZUIVER PUINAFBRAAKHOUT

VARIABELE

ONTVANGSTENTRACTORBANDEN
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Bijlage 6 – verkoopprijzen van de afvalartikelen  
 
 

   

Verkoopprijzen 20210 (idem 202019) 

Prijzen per eenheid in € De gemeente 

betaalt aan de 

intercommunale 

De gemeente ontvangt 

van de inwoner of het 

gezin1 

Eenheid 

Gft-sticker/Gft-abonnement 120 liter 40 40 Stuk 

Gft-sticker/Gft-abonnement 40 liter 15 15 Stuk  

Grofvuilsticker/grofvuil aanvraag online 20 20 Stuk 

Groenafvalzak (10 per rol) 2,5 2,5 Rol 

Pmd (60 liter) 3 3 Rol 

Pmd (120 liter) 3 3 Rol 

Vuilniszak groot  1,25 1,25 Zak 

Vuilniszak klein  0,625 0,625 Zak 

 

 
 

  

 
1 Aanbevolen bedragen. 
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Bijlage 7 – Totale werkingsbijdrage gemeenten 2021  
 

 

 
 

 

TABEL VARIABELE AFREKENING NETTO FRACTIES - effectieve hoeveelheden van inzameling en verwerking
Inzamelgegevens TOTALE

2021 ONTVANGSTEN

inwoners INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELDVERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKTINGEZAMELDVERWERKT INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKTINGEZAMELDVERWERKT INGEZAMELD VERWERKT

Beringen 46.255 71.458 313.980 7.448 7.170 0 0 0 0 0 0 9.855 16.731 0 0 0 0 0 39.447 14.998 48.456 13.540 3.385 5.890 18.063 0 0 0 0 1.441 6.339 0 0 0 148 0 15.950 124.630 469.670 594.299

Diest 23.984 50.976 223.984 577 555 0 0 0 0 0 0 5.317 9.027 0 0 2.224 15.995 0 31.816 10.144 32.774 8.492 2.123 3.485 10.686 0 0 0 0 906 3.988 0 0 0 172 0 0 82.121 331.121 413.242

Halen 9.373 13.479 59.224 259 249 0 0 0 0 0 0 2.621 4.449 1.257 4.050 2.705 19.452 0 8.053 3.537 11.427 2.495 624 1.070 3.283 0 0 0 47 288 1.266 0 0 0 101 0 0 27.710 112.226 139.936

Ham 10.894 13.338 58.606 749 721 0 0 0 0 0 0 3.611 6.130 934 3.010 1.617 11.625 0 2.546 5.373 17.358 4.439 1.110 1.611 4.940 0 0 0 114 332 1.461 0 0 0 115 0 0 32.003 107.736 139.740

Hamont-Achel 14.110 20.244 88.950 570 549 0 0 0 0 0 0 3.952 6.709 9.246 29.792 2.784 20.015 0 22.277 4.069 13.146 2.686 672 1.452 4.452 0 0 0 0 343 1.510 0 0 0 0 0 290 45.346 188.361 233.707

Hechtel-Eksel 12.443 15.245 66.986 821 790 0 0 0 0 0 0 7.801 13.244 18.475 59.531 0 0 0 12.016 19.752 63.816 11.489 2.872 4.680 14.351 0 0 0 1.003 836 3.679 0 0 0 121 0 17.400 79.099 255.808 334.907

Herk-de-Stad 12.520 17.567 77.190 301 290 0 0 0 0 0 0 3.902 6.624 1.606 5.176 2.958 21.269 0 20.277 5.200 16.798 3.052 763 1.979 6.068 0 0 0 267 544 2.391 0 0 0 350 0 1.987 37.108 159.452 196.560

Heusden-Zolder 33.568 59.049 259.456 3.571 3.438 0 0 0 0 0 0 7.195 12.214 3.532 11.382 2.977 21.407 0 30.218 10.216 33.006 10.938 2.734 4.416 13.541 0 0 0 0 939 4.131 0 0 0 110 0 0 102.832 391.638 494.470

Houthalen-Helchteren 30.388 51.511 226.338 2.532 2.438 0 0 0 0 0 0 6.432 10.919 5.359 17.268 154 1.109 0 17.162 11.188 36.145 7.783 1.946 4.540 13.924 0 0 0 0 1.044 4.592 0 0 0 110 0 1.595 90.544 333.547 424.091

Leopoldsburg 15.680 25.631 112.621 6.370 6.132 0 0 0 0 0 0 3.852 6.540 23.519 75.782 4.438 31.908 0 11.073 24.122 77.931 12.940 3.235 10.582 32.452 0 0 0 852 1.072 4.715 0 0 0 139 0 0 112.525 363.381 475.906

Lommel 34.498 46.479 204.227 715 688 0 0 0 0 0 0 10.210 17.334 2.822 9.092 5.537 39.815 0 31.399 13.538 43.739 4.090 1.022 2.146 6.580 0 0 0 0 772 3.397 0 0 0 245 0 457 86.309 357.995 444.305

Lummen 14.815 18.706 82.194 396 382 -17.425 2.738 0 0 0 0 4.080 6.927 2.963 9.548 623 4.482 0 14.993 5.008 16.179 4.383 1.096 2.009 6.161 0 0 0 0 459 2.019 0 0 0 237 0 181 21.204 147.135 168.339

Pelt 32.811 41.362 181.740 631 607 0 0 0 0 0 0 11.486 19.499 7.119 22.939 4.407 31.687 0 9.731 13.859 44.775 9.040 2.260 3.671 11.258 0 0 0 0 969 4.264 0 0 0 1.242 0 16.530 92.543 346.532 439.075

Peer 16.116 20.215 88.826 874 842 0 0 0 0 0 0 5.552 9.426 1.839 5.925 1.370 9.849 0 9.480 6.507 21.022 7.406 1.852 1.991 6.106 0 0 0 0 650 2.859 0 0 0 575 0 725 46.404 157.486 203.890

Tessenderlo 18.662 28.086 123.406 1.479 1.424 0 0 0 0 0 0 4.108 6.974 0 0 0 0 0 17.754 6.622 21.393 4.948 1.237 2.129 6.529 0 0 0 0 554 2.440 0 0 0 171 0 5.222 47.926 186.552 234.478

Zonhoven 21.157 29.839 131.110 1.592 1.532 0 0 0 0 0 0 5.870 9.965 9.033 29.106 4.448 31.981 0 17.275 8.948 28.909 7.556 1.889 2.954 9.060 0 0 0 0 919 4.042 0 0 0 79 0 0 71.158 264.948 336.106

Totaal West 347.274 523.184 2.298.839 28.885 27.809 -17.425 2.738 0 0 0 0 95.845 162.714 87.704 282.602 36.241 260.593 0 295.517 163.080 526.873 115.278 28.819 54.605 167.455 0 0 0 2.284 12.066 53.092 0 0 0 3.916 0 60.337 1.099.464 4.173.587 5.273.051

As 8.195 21.991 57.977 1.576 1.518 0 0 4.628 2.945 0 0 1.537 2.609 0 0 304 2.187 0 5.485 3.044 9.835 2.360 590 985 3.019 0 0 0 0 416 1.832 0 0 0 0 0 6.893 36.842 94.890 131.732

Bocholt 13.053 29.034 76.544 539 519 0 0 0 0 0 0 3.616 6.140 5.878 18.939 452 3.250 0 0 5.474 17.685 3.892 973 1.561 4.788 0 0 0 0 537 2.365 0 0 0 442 0 198 50.984 131.842 182.826

Bree 15.991 14.763 64.867 1.828 1.760 0 0 5.841 4.986 0 0 1.878 3.188 8.112 26.140 2.123 15.263 0 0 4.559 14.729 1.195 299 1.982 6.079 0 0 0 0 584 2.568 0 0 0 331 0 0 42.865 140.210 183.074

Dilsen-Stokkem 20.558 72.298 190.605 3.711 3.573 -25.353 3.984 9.664 6.150 0 0 531 901 4.025 12.971 11.067 79.577 0 586 13.950 45.069 4.796 1.199 1.294 3.969 0 0 0 0 910 4.004 0 0 0 328 0 0 96.893 352.915 449.808

Kinrooi 12.125 25.215 66.475 2.393 2.303 0 0 0 0 0 0 4.583 7.780 10.272 33.100 2.499 17.968 0 3.850 6.851 22.135 4.637 1.159 983 3.015 0 0 0 625 618 2.720 0 0 0 210 0 139 58.051 161.480 219.531

Lanaken 25.674 98.384 259.376 5.434 5.231 0 0 32.197 20.489 0 0 2.131 3.618 1.519 4.895 3.249 23.362 0 13.734 9.360 30.241 4.655 1.164 3.618 11.095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 16 160.549 373.304 533.852

Maaseik 25.099 25.952 114.033 1.996 1.922 0 0 2.320 1.980 0 0 7.234 12.281 22.483 72.445 8.568 61.609 0 18.436 13.877 44.833 8.763 2.191 2.127 6.522 0 0 0 0 1.202 5.289 0 0 0 439 0 5.220 94.522 347.200 441.722

Maasmechelen 38.731 154.252 406.665 13.265 12.771 -39.655 6.231 10.344 6.582 0 0 5.864 9.955 0 0 8.686 62.457 0 30.112 13.567 43.830 7.088 1.772 4.369 13.398 0 0 0 0 1.195 5.260 0 0 0 397 0 29.239 178.975 628.669 807.644

Oudsbergen 23.518 48.550 127.994 1.516 1.459 0 0 0 0 0 0 6.629 11.254 10.637 34.274 1.751 12.589 0 5.770 12.416 40.112 9.557 2.389 3.259 9.994 0 0 0 47 1.542 6.785 0 0 0 175 0 74 95.856 252.918 348.773

Totaal Oost 182.944 490.439 1.364.536 32.257 31.055 -65.008 10.216 64.994 43.133 0 0 34.002 57.725 62.927 202.763 38.699 278.264 0 77.974 83.098 268.470 46.944 11.736 20.178 61.881 0 0 0 673 7.005 30.822 0 0 0 2.402 0 41.779 815.536 2.483.427 3.298.963

Alken 11.565 4.110 18.061 878 845 0 0 40.690 34.735 0 0 2.656 4.508 6.953 22.405 1.492 10.730 0 811 3.680 11.890 2.094 523 1.689 5.179 2 3 0 0 324 1.426 0 0 0 117 0 0 64.567 111.234 175.801

Bilzen 32.151 70.197 185.065 12.457 11.993 0 0 38.212 24.317 0 0 7.714 13.096 0 0 785 5.645 0 12.678 8.211 26.527 232 58 8.789 26.953 0 0 0 0 581 2.555 0 0 0 218 0 204 147.177 309.309 456.486

Borgloon 10.909 5.948 26.136 1.445 1.391 0 0 36.133 30.845 0 0 2.876 4.882 3.409 10.986 202 1.456 0 0 3.517 11.362 2.351 588 1.279 3.923 0 0 0 0 364 1.603 0 0 0 193 0 0 57.524 93.365 150.889

Diepenbeek 18.817 10.839 47.624 2.126 2.046 0 0 61.817 52.771 0 0 4.574 7.764 10.930 35.218 0 0 0 25.473 4.501 14.541 5.090 1.272 2.494 7.648 0 0 0 0 463 2.037 0 0 0 144 0 0 102.832 196.539 299.371

Genk 65.705 48.958 215.119 16.100 15.500 0 0 208.421 177.920 0 0 15.948 27.075 22.760 73.337 0 0 0 243.467 44.575 144.012 1.487 372 30.000 92.000 0 0 0 0 2.000 8.800 0 0 0 355 0 665 390.249 998.621 1.388.870

Gingelom 8.327 2.022 8.886 322 310 0 0 41.611 35.521 0 0 2.520 4.279 2.139 6.892 3.726 26.794 0 5.157 9.039 29.203 4.765 1.191 1.360 4.170 0 0 0 258 0 0 0 0 0 439 0 0 67.505 123.102 190.606

Hasselt 77.706 93.116 409.146 17.198 16.557 0 0 227.026 193.802 0 0 25.546 43.370 47.303 152.421 0 0 0 75.571 76.988 248.732 49.954 12.489 4.139 12.694 0 0 0 993 3.029 13.328 0 0 0 738 0 6.325 544.301 1.186.166 1.730.467

Heers 7.305 4.959 21.790 848 817 0 0 30.404 25.954 0 0 0 0 1.835 5.913 9.027 64.911 0 290 9.892 31.958 0 0 0 0 0 0 0 588 0 0 0 0 0 372 0 185 56.965 152.777 209.743

Herstappe 79 101 443 52 50 0 0 275 234 0 0 14 24 2 6 19 137 0 0 23 76 57 14 17 51 0 0 0 0 5 24 0 0 0 0 0 0 565 1.059 1.624

Hoeselt 9.676 4.454 19.569 924 889 0 0 30.298 25.864 0 0 4.140 7.028 4.780 15.403 2.836 20.395 0 137 9.347 30.198 1.012 253 6.092 18.683 0 0 0 567 0 0 0 0 0 219 0 1.742 63.883 140.948 204.832

Kortessem 8.394 2.897 12.728 3.349 3.225 0 0 28.670 24.474 0 0 1.980 3.361 10.647 34.306 4.576 32.903 0 40 11.363 36.710 4.231 1.058 8.737 26.794 0 0 0 461 0 0 0 0 0 141 0 930 76.450 177.131 253.581

Nieuwerkerken 6.947 4.099 18.009 260 250 -6.640 1.043 27.199 23.218 0 0 1.851 3.142 4.260 13.727 630 4.530 0 1.138 3.637 11.749 2.906 727 927 2.843 0 0 0 119 309 1.360 0 0 0 222 0 0 39.437 82.079 121.516

Riemst 16.595 10.203 44.831 2.321 2.235 0 0 51.344 43.830 0 0 4.953 8.409 2.802 9.027 5.849 42.060 0 7.440 10.134 32.742 5.555 1.389 2.756 8.453 0 0 0 0 647 2.847 0 0 0 308 0 0 96.565 203.570 300.135

St.-Truiden 39.907 35.027 153.905 2.216 2.134 -47.666 7.490 105.535 90.091 0 0 9.375 15.915 9.450 30.451 15.726 113.075 0 139.408 29.058 93.879 22.232 5.558 5.260 16.130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 949 0 15.604 186.213 684.589 870.801

Tongeren 30.791 29.624 130.168 18.594 17.901 0 0 95.680 81.678 0 0 7.474 12.689 0 0 3.283 23.605 0 12.692 9.396 30.358 4.255 1.064 3.000 9.200 0 0 0 0 867 3.814 0 0 0 346 0 0 172.174 323.514 495.687

Voeren 4.168 5.932 26.065 1.288 1.240 0 0 0 0 0 0 1.286 2.183 0 0 1.134 8.152 0 785 1.944 6.280 813 203 2.215 6.792 0 0 0 37 0 0 0 0 0 97 0 0 14.612 51.836 66.448

Wellen 7.293 1.722 7.567 2.283 2.197 0 0 30.911 26.388 0 0 4.025 6.834 7.439 23.969 0 0 0 4.415 4.738 15.308 1.854 464 854 2.619 0 0 0 300 0 0 0 0 0 83 0 0 53.827 90.144 143.971

Zutendaal 7.233 2.674 11.748 2.160 2.080 0 0 24.095 20.569 0 0 2.898 4.920 7.602 24.494 5.821 41.854 0 0 6.235 20.143 2.558 640 1.976 6.060 0 0 0 130 323 1.423 0 0 0 193 0 4.978 56.342 139.232 195.573

Totaal Zuid 363.568 336.881 1.356.859 84.821 81.660 -54.306 8.534 1.078.319 912.213 0 0 99.830 169.478 142.310 458.556 55.107 396.247 0 529.503 246.278 795.669 111.447 27.862 81.585 250.193 2 3 0 3.454 8.913 39.217 0 0 0 5.134 0 30.634 2.191.187 5.065.215 7.256.402

Totaal LMN 893.786 1.350.505 5.020.234 145.963 140.524 -136.739 21.487 1.143.313 955.346 0 0 229.677 389.917 292.941 943.921 130.047 935.103 0 902.994 492.456 1.591.011 273.669 68.417 156.368 479.528 2 3 0 6.411 27.984 123.130 0 0 0 11.452 0 132.750 4.106.187 11.722.229 15.828.416

TABEL VARIABELE EN VASTE AFREKENING NETTO FRACTIES - effectieve hoeveelheden van inzameling en verwerking
Inzamelgegevens VASTE OPBRENGSTEN

2021 KOST PER 

inwoners INGEZAMELD VERWERKT INGEZAMELD VERWERKT gezin GEZIN

Beringen 18.419 124.630 469.670 750.299 479.468 23,88 -16,58

Diest 10.550 82.121 331.121 426.983 262.310 23,88 -20,35

Halen 4.006 27.710 112.226 162.539 101.413 23,88 -14,18

Ham 4.556 32.003 107.736 185.195 116.846 23,88 -12,46

Hamont-Achel 5.933 45.346 188.361 240.844 150.724 23,88 -14,42

Hechtel-Eksel 5.117 79.099 255.808 208.158 131.941 23,88 -12,68

Herk-de-Stad 5.295 37.108 159.452 215.110 135.247 23,88 -13,99

Heusden-Zolder 13.364 102.832 391.638 544.408 347.992 23,88 -18,75

Houthalen-Helchteren 11.973 90.544 333.547 488.003 312.924 23,88 -18,25

Leopoldsburg 6.820 112.525 363.381 276.164 170.205 23,88 -16,55

Lommel 14.632 86.309 357.995 594.059 372.106 23,88 -13,40

Lummen 6.260 21.204 147.135 254.430 160.413 23,88 -12,62

Pelt 13.970 92.543 346.532 566.807 353.605 23,88 -12,49

Peer 6.783 46.404 157.486 275.490 172.941 23,88 -12,64

Tessenderlo 8.005 47.926 186.552 324.699 202.224 23,88 -14,90

Zonhoven 8.751 71.158 264.948 355.977 225.595 23,88 -14,49

Totaal West 144.434 1.099.464 4.173.587 5.869.166 3.695.954

As 3.334 36.842 94.890 220.560 132.026 23,88 -35,76

Bocholt 5.524 50.984 131.842 364.370 215.911 23,88 -27,13

Bree 6.986 42.865 140.210 360.475 242.098 23,88 -31,58

Dilsen-Stokkem 8.445 96.893 352.915 557.902 332.363 23,88 0,00

Kinrooi 4.993 58.051 161.480 330.083 197.118 23,88 -26,67

Lanaken 11.314 160.549 373.304 743.909 435.909 23,88 0,00

Maaseik 10.889 94.522 347.200 561.999 377.932 23,88 -30,05

Maasmechelen 15.655 178.975 628.669 1.034.023 615.608 23,88 -47,27

Oudsbergen 9.534 95.856 252.918 630.971 378.212 23,88 -26,48

Totaal Oost 76.674 815.536 2.483.427 4.804.291 2.927.177

Alken 4.805 64.567 111.234 248.485 169.133 23,88 -33,95

Bilzen 13.522 147.177 309.309 891.612 527.684 23,88 -33,05

Borgloon 4.646 57.524 93.365 239.937 162.091 23,88 -36,54

Diepenbeek 8.030 102.832 196.539 414.743 280.346 23,88 -35,42

Genk 26.637 390.249 998.621 1.376.652 933.828 23,88 -39,23

Gingelom 3.434 67.505 123.102 177.657 121.191 23,88 -38,18

Hasselt 36.215 544.301 1.186.166 1.860.257 1.218.925 23,88 -21,11

Heers 3.041 56.965 152.777 157.243 106.957 23,88 -43,43

Herstappe 32 565 1.059 1.653 1.118 23,88 -26,29

Hoeselt 4.051 63.883 140.948 209.422 142.277 23,88 -34,14

Kortessem 3.525 76.450 177.131 182.265 123.959 23,88 -33,81

Nieuwerkerken 2.904 39.437 82.079 150.205 102.343 23,88 -37,31

Riemst 6.941 96.565 203.570 358.798 243.662 23,88 -36,94

St.-Truiden 17.995 186.213 684.589 926.272 614.219 23,88 -37,36

Tongeren 13.601 172.174 323.514 700.741 467.107 23,88 -42,77

Voeren 1.773 14.612 51.836 63.883 43.122 23,88 -26,70

Wellen 3.116 53.827 90.144 161.045 109.257 23,88 -36,34

Zutendaal 3.097 56.342 139.232 160.008 108.346 23,88 -31,67

Totaal Zuid 157.365 2.191.187 5.065.215 8.280.877 5.475.566

Totaal LMN 378.473 4.106.187 11.722.229 18.954.334 12.098.697

GROEN TDLANDBOUWFOLIE

WERKINGSBIJDRAGE

1.406.669,72

439.803,20

KUNSTSTOFFEN RP GROEN RP + TD GYPROCGEMENGD PUIN ZUIVERE GROND VLAKGLASGROFVUIL RP/TREINB/ROOFING GROFVUIL TDHUISVUIL GROFVUIL HAH HOLGLAS HAH GFT HAH GROENAFVAL HAH ZUIVER PUINAFBRAAKHOUT

VARIABELE

ONTVANGSTEN

VARIABELE

TRACTORBANDEN

VASTE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE

ONTVANGSTEN ONTVANGSTEN ONTVANGSTEN ONTVANGSTEN WB  PER 

FRACTIES FRACTIES/gezin GEZIN

1.824.066 99,03 106,33 1.958.477,26

1.102.535 104,51 108,04 1.139.798,01

403.889 100,82 110,52 442.755,34

441.780 96,97 108,38 493.791,28

625.275 105,39 114,85 681.430,52

675.006 131,91 143,12 732.325,64

546.916 103,29 113,18 599.274,34

1.386.870 103,78 108,90 1.455.372,88

1.225.018 102,32 107,95 1.292.472,51

922.275 135,23 142,56 972.290,59

1.410.470 96,40 106,88 1.563.833,88

583.182 93,16 104,42 653.642,27

1.359.488 97,31 108,71 1.518.672,27

652.321 96,17 107,41 728.593,36

761.401 95,12 104,10 833.326,93

917.678 104,87 114,26 999.876,92

14.838.171 16.065.934

484.318 145,27 133,39 444.707,88

763.106 138,14 134,89 745.151,06

785.648 112,46 104,76 731.825,85

1.340.073 158,68 182,56 1.541.742,07

746.732 149,56 146,77 732.813,14

1.713.670 151,46 175,34 1.983.852,13

1.381.653 126,89 120,71 1.314.424,99

2.457.274 156,96 133,58 2.091.157,90

1.357.956 142,43 139,83 1.333.145,06

11.030.431 10.918.820

901.786,18

593.418 123,50 113,43 545.010,93

1.875.782 138,72 129,55 1.751.743,96

142,53 128,23 440.335,30

552.918 119,01 106,35 494.118,52

994.460 123,84 112,30

4.909.920,32

473.943 155,85 136,30 414.496,30

3.699.350 138,88 123,53 3.290.526,09

489.454

556.531 137,38 127,12 514.982,44

559.805 158,81 148,88 524.799,94

374.064 128,81 115,38 335.056,76

902.595 130,04 116,98 811.945,02

2.411.292 134,00 120,52 2.168.759,70

1.663.536 122,31 103,42

19.498.187

173.452 97,83 95,01 168.457,11

414.273 132,95 120,49 375.457,61

46.881.447 46.482.941

463.927 149,80 142,01

21.012.845

4.395 137,35 134,94 4.318,05

4.809.649 132,81 135,58
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Bijlage 8 – Bijzondere bijdrage exploitatie intercommunale recyclageparken 2021  
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Bijlage 9 – variabele tarieven en vrijstellingen intercommunale recyclageparken 
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Tarief  Fracties  Quotum (vrijstelling) 

€ 0,00/kg alle recycleerbare fracties + 

fracties met aanvaardingsplicht: 

papier/karton, glas (vlak + hol), 

pmd, kga, aeea, autobanden (4 

autobanden per gezin/jaar), 

gemengde kunststoffen, kaars- en 

kurkresten, metalen, textiel, eps, 

kringloopgoederen2, …  

 

          

€ 0,025/kg zuiver bouwpuin 1000 kg/gezin 

€ 0,05/kg 

 

groenafval en grond 

 

 

groenafval: 400 kg/gezin 

geen quotum voor grond  

€ 0,08 /kg 

 

asbest, gemengd bouwpuin, 

gipsplaten en landbouwfolies 

 

asbest: 600 kg/gezin 

geen quotum voor gemengd 

bouwpuin, gipsplaten en 

landbouwfolies 

€ 0,11 / kg afbraakhout Geen quotum voor afbraakhout 

€ 0,18 /kg  grofvuil, roofing en treinbielzen 

(C-hout) 

nihil  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
2 Enkel van toepassing indien kringloopgoederen worden ingezameld op het recyclagepark. Anders kan men hiermee terecht in de kringwinkel.  
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Bijlage 10 – overzicht cost of capital per park 
Gemeente Cost of capital 

Halen 2.725 

Herk-de-stad 3.620 

Overpelt 4.475 

HAN 9.074 

Zonhoven 5.986 

Heusden-Zolder 9.114 

Ham 3.102 

Alken 3.266 

Diest 7.148 

Maaseik 7.410 

Maasmechelen 10.653 

Kinrooi 3.399 

Borgloon 3.149 

Diepenbeek 5.496 

Opglabbeek/As 5.129 

Lummen 4.256 

Meeuwen-Gruitrode 3.648 

Peer 4.639 

Riemst 4.756 

Nieuwerkerken 1.989 

Beringen 12.555 

Bocholt 3.760 

Lommel 9.795 

Tongeren 9.320 

Tessenderlo 5.480 

Houthalen-Helchteren 8.227 

Bilzen 9.242 

Genk 18.194 

Hechtel-Eksel 3.470 

kortessem 2.430 

leopoldsburg 1.551 

C0C 187.057 
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Bijlage 11 – afschrijvingen en waarderingsregels  
 

 
WAARDERINGSREGELS (gecoördineerde tekst) 

1. Oprichtingskosten 

Oprichtingskosten verschijnen netto op de balans, d.w.z. na aftrek van de afschrijvingen. Oprichtingskosten worden lineair afgeschreven over 5 jaar. 

2. Immateriële vaste activa 

De aanschaffingen gebeuren tegen aanschaffingswaarde. De immateriële vaste activa verschijnen netto op de balans, d.w.z. na aftrek van de 

gecumuleerde afschrijvingen en waardeverminderingen. Afschrijvingen worden berekend volgens de lineaire methode en de toegepaste 

afschrijvingspercentages houden rekening met de economische levensduur van de vaste activa. Volgende afschrijvingspercentages worden toegepast: 

a. onderzoek en ontwikkeling: 5 jaar 

b. software: 3 jaar 

3. Materiële vaste activa 

De aanschaffingen gebeuren tegen aanschaffingswaarde, verhoogd met de aankoopkosten. De materiële vaste activa verschijnen netto op de balans, 

d.w.z. na aftrek van de gecumuleerde afschrijvingen en waardeverminderingen. 

Afschrijvingen worden berekend volgens de lineaire methode en de toegepaste afschrijvingspercentages houden rekening met de economische levensduur 

van de vaste activa. Volgende afschrijvingspercentages worden toegepast: 

a. handels- en kantoorgebouw: 33 jaar 

b. (nijverheids)gebouw en basisinfrastructuur: 20 jaar 

c. exploitatie infrastructuur RP: 10 jaar 

d. parking: 10 jaar 

e. tuin: 10 jaar 

f. installatie, machine, uitrusting: 10 jaar 

g. container (gft, kga): 8 jaar 

h. (kantoor) meubilair: 10 jaar 

i. elektronica-hardware (zuilen, kaartlezer, telefooncentrale, fax,..) : 5 jaar 

j. kopieertoestel: 5 jaar 

k. computer hardware: 4 jaar 

l. Klein materieel: 3 jaar 

m. bedrijfs- en dienstvoertuig: 6 jaar 
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Klein materieel met een aankoopwaarde van < € 250  en gsm’s worden niet 

beschouwd als investeringen en rechtstreeks als kost geboekt. 

4. Handelsvorderingen 

De handelsvorderingen worden gewaardeerd tegen nominale waarde, onder aftrek van de waardeverminderingen, rekening houdend met het oninbaar of 

dubieus karakter van bepaalde vorderingen. 

5. Vorderingen en schulden in vreemde valuta 

Vorderingen en schulden in vreemde valuta worden gewaardeerd tegen wisselkoers op 31 december. Niet gerealiseerde koersverschillen worden geboekt 

in de resultatenrekening. 

6. Voorraden 

Grondstoffen en handelsgoederen worden gewaardeerd tegen aanschaffingswaarde berekend volgens de FIFO methode. 

Een waardevermindering wordt toegepast voor incourante artikelen wanneer de realisatiewaarde lager is dan de boekwaarde. 

7. Geldbeleggingen en liquide middelen 

Aandelen en vastrentende effecten worden gewaardeerd tegen aanschaffingswaarde. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde. 

Op de geldbeleggingen worden waardeverminderingen toegepast wanneer de realisatiewaarde op datum van de jaarafsluiting lager is dan de 

aanschaffingswaarde. 

8. Handelsschulden 

Handelsschulden worden gewaardeerd tegen nominale waarde. 

9. Voorzieningen voor risico's en lasten 

Worden gewaardeerd met omzichtigheid, oprechtheid en goede trouw. Op het einde van ieder boekjaar analyseert de Raad van Bestuur welke provisies er 

dienen aangelegd te worden. 
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Bijlage 12 – de gemeentelijke bijdragen  

 

Retributies in € 

De gemeente 

betaalt aan 

Limburg.net 

De gemeente 

ontvangt van 

inwoner of gezin3 

Eenheid 

Vuilniszak groot en / of klein 

Gezin 1 persoon: tegoed van 60 kg – 2 rollen 

met 10 zakken van 22 liter; 

Gezin 2 personen: tegoed van 60 kg per 

persoon – 1 rol met 10 zakken van 44 liter en 

2 rollen met 10 zakken van 22 liter; 

Gezin 3 personen: tegoed van 50 kg per 

persoon – 2 rollen met 10 zakken van 44 liter 

en 1 rol met 10 zakken van 22 liter; 

Gezin 4 personen en meer: tegoed van 45 

kg/persoon voor maximaal 4 personen – 3 

rollen met 10 zakken van 44 liter; 

0,00 0,00 Rol 

Vuilniszak groot  1,25 1,25 Zak 

Vuilniszak klein  0,625 0,625 Zak 

Huisvuil diftar 

Gezin 1 persoon: tegoed van 60 kg 

Gezin 2 personen: tegoed van 120 kg 

Gezin 3 personen: tegoed van 150 kg 

Gezin 4 personen en meer: tegoed van 180 kg 

Eerste 12 ledigingen per gezin geen stopkosten 

0,00 0,00 Kg 

Tarief diftar huisvuil  0,18 Kg 

 
3 Aanbevolen bedragen; overige retributies zie tabel ‘Aanbevolen gemeentelijke retributies recyclagepark’ 
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Stopkosten huisvuil  0,70 Lediging 

Tarief aanbieding ondergrondse huisvuil 

container 

 0,63 aanbieding 

Tarief diftar gft  0,10 Kg 

Pmd (60 liter) 3 3 Rol 

Pmd (120 liter) 3 3 Rol 

Gft – sticker of abonnement (120 liter) 40 40 Sticker 

Gft – sticker of abonnement (40 liter) 15 15 Sticker 

Groenafvalzak (10 per rol) 2,5 2,5 Rol 

Textielzak optimo (10 per rol) 1,5 1,5 Rol 

Zachte plasticzak optimo (10 per rol) 1,5 1,5 Rol 

Grofvuilsticker of aanvraag online 20 20 Stuk 

Gemeentekaart 15 15 Stuk 

 

Werkingsbijdragen (degressief tegoed huisvuil) € eenheid 

A Vaste werkingsbijdrage overhead 23,88 gezin 

B Vaste werkingsbijdrage fracties: per systeem   

 1 Groenafval HaH & huisvuilzak4 45,44 gezin 

  1 persoonsgezin 10,63 gezin 

  2 persoonsgezin 21,27 gezin 

  3 persoonsgezin 26,59 gezin 

  4 persoonsgezin 31,90 gezin 

 2 Gft (zonder diftar) & huisvuilzak3 66,81 gezin 

 
4 Dit is een systeemeigen standaard indien een gemeente aan alle inzamelingen en verwerkingen deelneemt. 
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  1 persoonsgezin 10,63 gezin 

  2 persoonsgezin 21,27 gezin 

  3 persoonsgezin 26,59 gezin 

  4 persoonsgezin 31,90 gezin 

     

 
3 Gft (diftar) & huisvuildiftar3 

82,756

9,54 
gezin 

  1 persoonsgezin 11,95 gezin 

  2 persoonsgezin 23,90 gezin 

  3 persoonsgezin 29,88 gezin 

  4 persoonsgezin 35,85 gezin 

C Bijzondere werkingsbijdrage recyclagepark 9,71 gezin 

D 
Variabele werkingsbijdragen:  

(begrote tonprijzen: zie volgende tabel) 

werkelijk tonnage x begrote tonprijs per 

fractie 

 

heeft opmaak toegepast: Niet Markeren

heeft opmaak toegepast: Niet Markeren

heeft opmaak toegepast: Niet Markeren

heeft opmaak toegepast: Niet Markeren

heeft opmaak toegepast: Niet Markeren


